DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR SULAWESI UTARA TAHUN 2020 

NO JENIS ALAT PERAGA 
KAMPANYE 

UKURAN JUMLAH 

1. Baliho 4 (empat) meter x 6 (enam) meter 150 (seratus lima puluh) buah 

2. Umbul-umbul 4 (empat) meter x 80 (delapan puluh) centimeter 6,840 (enam ribu delapan ratus empat puluh) buah 

3. Spanduk 1,2 (satu koma dua) meter x 5 (lima) meter 7,356 (tujuh ribu tiga ratus lima puluh enam) buah 

4. 
Billboard dan/atau 
Videotron 

4 (empat) meter x 8 (delapan) meter 

150 (serratus lima puluh ribu) buah 

Ditetapkan di : Manado 

Pada tanggal   : 24 September 2020 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI SULAWESI UTARA,

[...]

YANG AKAN DIADAKAN OLEH PASANGAN 
CALON DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN 
WAKIL GUBERNUR SULAWESI UTARA TAHUN 
2020 

NO JENIS BAHAN 
KAMPANYE 

UKURAN JUMLAH 

1. 

Selebaran (flayer) 
8,25 (delapan koma dua puluh lima) centimeter 

x 21 (dua puluh satu) centimeter 
877,476 (delapan ratus tujuh puluh tujuh ribu 

empat ratus tujuh puluh enam) buah 

2. 

Brosur (leaflet) 

posisi terbuka 21 (dua puluh satu) centimeter x 
29,7   (dua   puluh   Sembilan   koma   tujuh) 
centimeter, posisi terlipat 21 (dua puluh satu) 
centimeter x 10 (sepuluh) centimeter 

877,476 (delapan ratus tujuh puluh tujuh ribu 

empat ratus tujuh puluh enam) buah 

3. 

Pamflet 
21 (dua puluh satu) centimeter x 29,7 

(dua puluh Sembilan koma tujuh) centimeter 

877,476 (delapan ratus tujuh puluh tujuh ribu 
empat ratus tujuh puluh enam) buah 

4. 

Poster 
40 (empat puluh) centimeter x 60 (enam puluh) 

centimeter 

877,476 (delapan ratus tujuh puluh tujuh ribu 
empat ratus tujuh puluh enam) buah 

Ditetapkan di : Manado 

Pada tanggal   : 24 September 2020 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI SULAWESI UTARA, 

TTD 

ARDILES M. R. MEWOH 

Salinan sesuai dengan aslinya 

SEKRETARIAT KPU PROVINSI SULAWESI UTARA 

Kepala Bagian Hukum, Teknis dan Hupmas